— 1 —

湖 州 学 院 文 件
湖院发〔2024〕66 号

湖州学院关于公布《2025 年度专任教师
赴企（行）业挂职名单》的通知

各部门、二级学院：

为进一步促进学校应用型学科建设，加强“双师双能型”教

师队伍建设，提高教师实践能力和教学科研水平，根据《湖州学

院专任教师赴企（行）业挂职管理办法（试行）》（湖院发〔2023〕

44 号）相关规定，经研究决定，同意许宇翔等 14 人 2025 年度

赴企（行）业挂职计划。

附件：2025 年度专任教师赴企（行）业挂职名单

湖州学院

2024 年 11 月 25 日

— 2 —

2025 年度湖州学院专任教师赴企（行）业挂职名单

序号 学院/部门 姓名 性别 挂职单位 挂职岗位 挂职时间段 挂职形式

1 智能制造学院 许宇翔 男
浙江锐格物流科技股份有限

公司
技术顾问 2024.11-2025.10 在职在岗

2 智能制造学院 刘海军 男 宁波万佳智能科技有限公司 技术顾问 2025.01-2025.12 在职在岗

3 智能制造学院 周 颖 女
浙江景赫新材料科技有限公

司
技术顾问 2025.01-2025.12 在职在岗

4 智能制造学院 陈小元 男 丽水强润电子有限公司 技术顾问 2025.01-2025.12 在职在岗

5 电子信息学院 李吉明 男 杭州慧芯达科技有限公司 技术顾问 2025.02-2025.07 在职在岗

6 电子信息学院 陈振世 男 暨芯集成电路产业研究院 副院长 2025.01-2025.12 在职在岗

7 电子信息学院 赵文超 男 浙江至格科技有限公司 技术顾问 2024.11-2025.10 在职在岗

— 3 —

8 电子信息学院 许克杰 男 长兴恒芯科技有限公司 研发顾问 2024.11-2025.10 在职在岗

9 电子信息学院 陈 成 男 湖州绿金发展中心有限公司 项目开发 2025.01-2025.12 在职在岗

10 电子信息学院 孙文学 男 湖州盈旭科技有限公司 技术顾问 2024.11-2025.10 在职在岗

11 生命健康学院 徐润生 男 上海孟善化工有限公司 研发副总 2025.01-2025.12 在职在岗

12 生命健康学院 薛 旗 女 浙江世佳科技股份有限公司 技术顾问 2024.11-2025.10 在职在岗

13
经济管理学院

（绿色金融学院）
李欣桐 女

安徽中技国医医疗科技有限

公司

项目管理技

术顾问
2025.01-2025.12 在职在岗

14
马克思主义学院

（公共教学部）
邱为钢 男 湖州中学

物理竞赛指

导教师
2025.01-2025.12 在职在岗

— 4 —

湖州学院院长办公室 2024 年 11 月 26 日印发